
SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 1 z 9 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o dílo – stavební práce  

„Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

 (dále jen „SOD“ nebo „smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

číslo smlouvy objednatele:  8500005384  

číslo smlouvy zhotovitele:  2020/012 

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) evidované 

na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P20V00000610 (dále jen „poptávkové řízení“). 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:   

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:    posta@suspk.eu 

datová schránka:  qbep485 

telefon:     

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „kontaktní osoba 

objednatele“) 

(dále jen „objednatel“)  

1.2. Zhotovitel: 

RENVIA stavby s.r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 39256 vedenou u Krajského soudu v Plzni  

sídlo:    č.p. 67, 330 23 Myslinka  

zastoupená:    

IČO:    09110291  DIČ: CZ09110291  

telefon:     

e-mail:    renviastavby@seznam.cz    

datová schránka:  46234i2  

kontaktní osoba ve věcech technických: 

   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Pod Kyjovem 351/24, Plzeň 325 00 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod 

názvem „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit dohodnutou cenu.  

mailto:posta@suspk.eu
mailto:renviastavby@seznam.cz


SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 2 z 9 

 

2.2 Předmětem díla dle této smlouvy je rekonstrukce montážní jámy dle výkazu výměr a projektové 

dokumentace (dále jen „dílo“). 

2.3 Podklady pro provedení díla jsou: 

2.3.1.  Položkový rozpočet (dále také jako „Oceněný soupis prací“) 

2.3.2.  Projektová dokumentace ve stupni DSP zpracovaná společností Ing. Jaroslav Vytisk – ATIP, IČO: 

477 45 495, zpracovaná 9/2020. 

2.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že již před jejím uzavřením převzal od objednatele veškeré 

podklady pro provedení díla dle odst. 2.3. tohoto článku smlouvy, provedl kontrolu jejich obsahu a jejich 

vzájemného souladu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 

k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla 

nezbytné a je z hlediska své odbornosti schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované 

kvalitě a rozsahu.  

2.5 Zhotovením díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 

činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné, zejména: 

a) zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během 

výstavby; 

b) zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména 

čištění znečištěných vozovek a příjezdových cest, dodržování platných předpisů;  

c) umístění či přemístění dopravního značení, souvisejícího s prováděním stavby, dle předpisů o 

pozemních komunikacích, tj. zajištění stanoveného značení, povolení uzavírek a stanovení 

objízdných tras, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby; 

d) vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek; 

e) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předávacímu řízení (dle zák. 

č. 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů - 

prohlášení o shodě) a ostatních dokladů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality 

a parametrů; 

f) provedení veškerých doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření a dále dodání 

certifikátů a atestů použitých materiálů, což je nezbytnou součástí díla, to vše výlučně v českém 

jazyce a podle předpisů platných v ČR. 

2.6 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých 

je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému předání 

a uvedení do řádného provozu. Zhotovitel je dále povinen zajistit splnění podmínek stavebních povolení, 

stanovisek a vyjádření všech účastníků řízení a správců dotčených inženýrských sítí a objektů. 

2.7 Zhotovitel je povinen průběžně po celou dobu realizace díla provádět podrobnou fotodokumentaci 

stavby, jejíž průběžné výstupy se zavazuje předat objednateli po jednom vyhotovení  na el. nosiči. při 

předání díla. 

2.8 Dílo bude provedeno a dodáno komplexně a bude zahrnovat mimo jiné i všechny související stavební 

či jiné práce, včetně dodávky materiálů, zařízení, vzorků, zařízení staveniště, veškerých vedlejších a 

režijních nákladů, tj. všeho potřebného k vlastnímu provedení díla dle zadávací dokumentace, za 

podmínek stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací, a pokynů ze strany objednatele. Pro 

zajištění kvality prací je zhotovitel povinen provést stavbu v souladu s technickými kvalitativními 

podmínkami (TKP), platnými ČSN, technickými podmínkami (TP) schválenými MD ČR, vzorovými listy 

staveb pozemních komunikací (VL) a technologickými předpisy a postupy platnými pro výše uvedené 

technologie. 

2.9 Místem plnění předmětu díla je středisko SÚSPK Úněšov p.č. st. 241. 



SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 3 z 9 

 

2.10 Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“) a musí splňovat podmínky dle zákona číslo č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů. 

2.11 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností 

vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky a v souladu 

s touto smlouvou. 

III. CENA DÍLA  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo činí 

Celkem za dílo bez DPH: 887 400,00 Kč 

(dále jen „cena díla“) 

3.2. DPH bude účtováno dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným 

provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností zhotovitele dle 

příslušných právních předpisů a technických norem. 

3.4. Zhotovitel nese veškeré náklady a poplatky související s provedením díla, i když nejsou výslovně 

uvedeny (např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení 

stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních přípojek, náklady na energie 

a vodu po dobu výstavby, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na zpracování 

projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla, náklady na zpracování geometrického plánu, 

náklady související s kompletací díla apod.). Hodnota těchto nákladů je promítnuta v položkovém 

rozpočtu do položek ostatní a vedlejší náklady. 

3.5. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně 

nepředvídaných okolností a tyto práce jsou nezbytné pro provedení díla (tzn. že v případě takových 

víceprací se bude jednat o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a 

způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo 

obsaženo v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel 

zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové 

ceny), je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění dle rozpočtu a tento 

soupis předložit objednateli k projednání do 3 pracovních dnů od jejich zjištění. Objednatel je povinen 

se k nim bez odkladu vyjádřit.  

3.6. Cena díla bude objednatelem hrazena na základě dílčích, měsíčních faktur vystavených zhotovitelem 

za uplynulý kalendářní měsíc dle skutečného provedení prací na základě vzájemně odsouhlasených 

soupisů provedených prací a dodávek k termínu uskutečnění zdanitelného plnění dle čl. III. odst. 3.7. 

této smlouvy. 

3.7. Smluvní strany sjednávají, že den uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den měsíce, 

za nějž je fakturováno. Zhotovitel je povinen doručit faktury za jednotlivé kalendářní měsíce objednateli 

vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který je 

předmětná faktura vystavena. V případě, že nebude řádná faktura doručena objednateli do 10. dne 

následujícího kalendářního měsíce není objednatel povinen takovou fakturu přijmout a proplatit. 

Zhotovitel je v takovém případě oprávněn uplatnit tuto fakturaci společně s fakturací za následující 

měsíc. 

3.8. Každý daňový doklad vystavený zhotovitelem (dále jen „faktura“) musí mít náležitosti daňového a 

účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést 

v každé faktuře i tyto údaje:  

a) číslo a datum vystavení faktury 

b) přesný název stavby  

c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření  



SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 4 z 9 

 

d) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v „Registru plátců DPH a 

identifikovaných osob“ (dle § 96 ZDPH) 

e) lhůta splatnosti faktury 30 dní 

f) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo 

3.9. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30-ti dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 

stanovené náležitosti objednateli.  

3.10. Objednatel bude vystupovat jako osoba povinná k dani a na základě toho dochází k ujednání se 

zhotovitelem o uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen se pro účely 

uplatňování DPH řídit klasifikací CZ – CPA v souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a Pokynem 

Generálního finančního ředitelství č. GFŘ-D-22 k jednotnému postupu při uplatňování některých 

ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. Pokud 

v souvislosti s poskytnutím stavebních nebo montážních prací klasifikovaných dle předcházející věty, 

dojde zároveň ke zdanitelnému plnění souvisejícímu s těmito pracemi, bude i toto zdanitelné plnění 

v režimu přenesené daňové povinnosti.  

3.11. Objednatel je oprávněn fakturu, která nebude splňovat náležitosti dle čl. III odst. 3.7. a 3.8. této smlouvy 

ve lhůtě splatnosti vrátit, aniž tím bude v prodlení se zaplacením. Objednatel musí uvést důvod vrácení. 

Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě běží nová 

lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury objednateli. 

3.12. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční kontroly součinnost a 

poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, 

včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného 

splnění této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně zavázat i všechny své případné poddodavatele. 

3.13. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne 

předání díla dle této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

3.14. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla tuzemských 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 

písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude 

obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížit platbu 

zhotoviteli uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn 

odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, 

že takto zhotoviteli nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu 

s ustanovením § 109a ZDPH. 

3.15. Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení víceprací, je zhotovitel povinen provést jejich přesný 

soupis a tento soupis vč. ocenění předložit neprodleně objednateli. Jednotková cena víceprací dle věty 

první tohoto odstavce se určuje na částku odpovídající dané položky uvedené v soupisu prací a není-li 

v soupisu prací příslušná položka obsažena pak se cena vícepráce určí cenou položky v aktuálním 

oficiálním materiálu pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné rozpočtové ceny na měrovou 

a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány, vydaném společností ÚRS CZ, a.s.  se 

sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 47115645 (dále jen „ÚRS“). 

3.16. Doručování faktur bude provedeno na adresu sídla, e-mailovou adresu popř. do DS uvedené v záhlaví 

a to v jednom originálu a v jednom stejnopisu. 

3.17. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 

jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 

elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

 



SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 5 z 9 

 

IV. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.  

4.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 

požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. 

4.3. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně škod způsobených 

jeho pracovníky, přičemž pojistná částka musí být sjednána minimálně ve výši hodnoty díla bez DPH. 

Stejné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu, jaké jsou touto smlouvou vyžadovány na 

zhotoviteli, je zhotovitel povinen zajistit u svých případných poddodavatelů. Pojistnou smlouvu je 

zhotovitel povinen kdykoli v průběhu realizace díla, na vyzvání, předložit objednateli k nahlédnutí. 

4.4. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně, s minimálně třídenním předstihem, k tomu, 

aby zhotovitel mohl staveniště převzít ve sjednaném termínu dle čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. 

4.5. Zhotovitel je povinen zajistit a udržovat staveniště ve stavu odpovídajícím technickým, hygienickým a 

bezpečnostním předpisům. Zhotovitel se zavazuje eliminovat negativní vlivy vyplývající z jeho činnosti 

na třetí osoby. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.  

4.6. Zhotovitel je v případě potřeby povinen zajistit si na své náklady odběrná místa energií včetně 

případného měření odběrů. 

4.7. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a 

zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat 

bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.  

4.8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, je-li ze stavu staveniště zjevné, že zhotovitel objektivně 

nemůže být schopen jej vyklidit ve lhůtě dle čl. V. odst. 5.4 této smlouvy.  

4.9. Po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit je do původního stavu.  

4.10. Veškeré náklady související se staveništěm jsou zahrnuty v ceně díla. 

V. PŘEDÁNÍ DÍLA A TERMÍNY PLNĚNÍ 

5.1. Termín předání a převzetí staveniště: do nejpozději do dvou (2) týdnů od výzvy objednatele (výzva 

bude učiněna nejpozději do dvou (2) týdnů od uzavření smlouvy), nebude-li dohodnuto jinak. 

5.2. Doba realizace díla (stavebních prací): maximálně do 26. 2. 2021. 

5.3. Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně 

všech dokladů nejpozději do: 26. 2. 2021 

5.4. Termín pro vyklizení staveniště a odstranění zařízení staveniště: do 7 dnů ode dne protokolárního 

předání a převzetí díla.  

5.5. Termín řádného dokončení díla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že 

zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných 

ČSN provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy o dílo. Tato skutečnost musí být pečlivě 

zaznamenána ve stavebním deníku a potvrzena technickým dozorem objednatele. Termín dokončení 

díla se prodlouží o počet dnů, ve kterých tato skutečnost nastala.  

5.6. O předání a převzetí díla bude stranami sepsán předávací protokol. 

5.7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního 

zákona. Zhotovitel je povinen v rámci přejímacího řízení předat objednateli zejména tyto doklady:  

a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a zařízení 

b) zápisy a prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu stavby 

c) stavební deníky – originály 

d) doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, atesty apod., doklady dle zák. 22/1997 

Sb., a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., 

e) doklad o likvidaci a třídění odpadu a výkopku 



SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 6 z 9 

 

f) dodací listy, vážní listy a obdobné doklady dokazující spotřebu všech materiálů na dokončeném 

díle 

g) seznam poddodavatelů, kteří se fakticky podíleli na zhotovení díla dle této smlouvy s uvedením 

druhu a rozsahu prací a hodnoty těchto prací  

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Po této době má objednatel práva 

z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti dle této smlouvy. Povinnosti 

zhotovitele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

6.2. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů ode dne uplatnění 

práva z vady díla, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé 

náklady uhradí objednateli zhotovitel.  

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST 

7.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 5 let. Po tuto dobu odpovídá za vady, které se na díle 

vyskytnou. 

7.2. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla, uvedeného v předávacím protokolu dle 

čl. V. odst. 5.6. této smlouvy. 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla (bez DPH) za každý i 

jen započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla oproti lhůtě sjednané v čl. V. odst. 5.3. této 

smlouvy. 

8.2. V případě, že zhotovitel bez právního důvodu přeruší zhotovování díla nebo zastaví provádění díla na 

dobu delší než 10 pracovních dnů, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 % z ceny 

díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy (bez DPH), splatnou do 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.  

8.3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3. 1. 

této smlouvy (bez DPH)  za každý jednotlivý případ porušení povinnosti dle článku II. odst. 2.7., čl. IV. 

odst. 4.3., nebo čl. V. odst. 5.7. této smlouvy. 

8.4. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.5. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé 

z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.  

8.6. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 

smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele. 

Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči objednateli, vzniklé z této smlouvy, zatížit 

zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu toho objednatele, o 

jehož pohledávku se jedná. 

IX. ZMĚNA SMLOUVY A ZÁVAZKU ZE SMLOUVY 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v písemné podobě a že ji lze měnit pouze 

písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a 

očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně 

smlouvy, nikoliv za její změnu. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 582 odst. 2 o.z. Tímto 

ustanovením není dotčeno právo stran o změně smlouvy v případech touto smlouvou výslovně 

stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“). 

9.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhé straně 

to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných ve věcech 

smluvních. 



SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 7 z 9 

 

9.3. Objednatel si analogicky dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) předem vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy a to následujícím způsobem:  

a) V případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků 

dotčených parcel, vlastníků (správců) inženýrských sítí, popř. vlastníků dotčených 

objektů, bránících zhotoviteli v plnění jeho závazku, kterým zhotovitel jednající 

s náležitou péčí nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje doba 

plnění.  

b) Pokud se na základě prodloužení doby plnění dle předešlého bodu zhotovitel dostane 

s termínem zhotovení díla do období, ve kterém z důvodů nevhodných klimatických 

podmínek prokazatelně  s plněním nelze pokračovat, o dobu trvání nevhodných 

klimatických podmínek se doba plnění prodlužuje opětovně. 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A VÝPOVĚĎ 

10.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem. 

10.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 a § 1998 o.z. od této smlouvy 

písemně odstoupit nebo smlouvu vypovědět z důvodu jejího porušení zhotovitelem. 

10.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo smlouvu vypovědět v případě že: 

a) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá 

rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek zhotovitele nebo hrozící úpadek zhotovitele), nebo ve vztahu 

k zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení zhotovitele podle zák. č. 90/2012 sb., zákona o obchodních korporacích 

nebo je zahájena likvidace zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy. 

10.4. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2595 a § 2591 o.z. ve vztahu k možnosti odstoupení od 

smlouvy. 

XI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

11.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 

kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 

e-mailová adresa. 

11.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 

v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 

osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 

osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

11.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 

plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 

rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 

ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 

smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 

smlouvy. 

11.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 

údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 

povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 



SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 8 z 9 

 

11.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 

které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 

bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

11.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 

2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

11.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
c) Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 

kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 

stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-

stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 

s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 

smlouvy. 

12.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem. 

12.3. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby 

a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat. 

12.4. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 o.z., s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 

nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

12.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 

zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

12.6. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 

a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 

vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 

důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 

uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 

znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 

Ministerstva vnitra. 

12.7. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

12.8. Zhotovitel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 

do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 

po jejím uzavření.   

12.9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 

smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 

v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 

obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem 

založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato smlouva zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


SOD „Rekonstrukce montážní jámy na středisku Úněšov“ 

Stránka 9 z 9 

 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím 

datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i 

originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

12.10. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 

zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

XIII. PŘÍLOHY 

- oceněný soupis prací 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

V Plzni dne ___________     V Plzni dne ___________ 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  RENVIA stavby s.r.o.  
 

 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 



Strana: 1

Stavba:     3626 Uněšov

Zahájení:   .  .    Dokončení: do 26.2.2021

Rozpočet: 1
JKSO:             KSD:         

                               

Zpracoval: Dat. kalkulace: 19.09.2020

Odsouhlasil: Datum:   .  .    …………………..
podpisy

Oddíl cena v Kč

0200 30 213

0300 59 895

0380 605

0630 80 865

0640 1 872

0800 180

0890 1 724

0900 106 213

0960 41 764

0970 60 849

0990 12 051

0991 25 232

7110 68 298

7240 28 630

7670 158 731

7830 21 505

9210 117 475

9240 26 900

843 002

5 901

848 903

3 000

17 497

18 000

887 400

21,00% 887 400 186 354

1 073 754

V Plzni dne 4.12.2020

RENVIA stavby s.r.o.

Identifikační údaje: RENVIA stavby s.r.o., se sídlem č.p. 67, 330 23 Myslinka, IČ: 091 10 291

e-mail: renviastavby@seznam.cz

tel.

Ostatní konstrukce  na trubním vedení 

Ostatní konstrukce a práce 

Bourací práce 

Ostatní bourací práce 

Objednatel: SÚSPk p.o, Koterovská 462/162 326 00,Plz

Krycí list
Rekonstrukce montážní jámy

Trubní vedení 

Vlastní objekt

Měrná jednotka JKSO:

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH

Název

Základy 

Svislé konstrukce 

Kabelovody 

Podlahové konstrukce 

Osazování 

Zařízení staveniště

Přesun hmot HSV 

Ostatní práce HSV 

Izolace proti vodě 

Zdravotechnika-strojní vybavení 

Konstrukce zámečnické 

Nátěry 

Celkem:

Elektroinstalace 

Vzduchotechnika 

Přesun hmot z PSV %

Průběžný součet:

Provozní vlivy

Kompletační činnost

DPH - SAZBA 

Poznámka krycího listu rozpočtu:

Přirážky:

GZS,Provozní vlivy,KČ.

Celkový součet bez DPH:

Celkový součet včetně DPH:

mailto:renviastavby@seznam.cz


Strana: 1

Datum tisku: 30.09.2020

3626 Uněšov Rekonstrukce montážní jámy Kalkulant: Kraj, okres:     

1 Vlastní objekt Datum kalk.: KSD:         

POŘ D ČÍS.KP POL Č.ROZP.POL. POPIS POLOŽKY VÝMĚRA MJ JED.CENA  CELK.CENA

SKP       Č.SPECIFIKACE Kč Kč

0200

1 1170094    C27332-1511/00 5,056 m3  2 950,00 14 915

2 1170112    C27335-1215/00 1,195 m2  580,00 693

3 1170113    C27335-1216/00 1,195 m2  80,00 96

4 1170120    C27336-1821/00 0,048 t   31 300,00 1 502

5 1170122    C27336-2021/00 0,299 t   31 300,00 9 359

6                  24,000 kus 30,00 720

7                  24,000 kus 122,00 2 928

0200 Základy 30 213

0300

1 1172546    C31132-1611/00 2,669 m3  3 150,00 8 407

2 1172561    C31135-1101/00 6,909 m2  580,00 4 007

3 1172562    C31135-1102/00 6,909 m2  80,00 553

4 1172582    C31136-1821/00 0,006 t   31 300,00 188

5 1174365    C34132-1610/00 3,377 m3  3 150,00 10 638

6 1174372    C34135-1101/00 23,448 m2  580,00 13 600

7 1174373    C34135-1102/00 23,448 m2  80,00 1 876

8 1174374    C34135-1105/00 0,468 m2  580,00 271

9 1174375    C34135-1106/00 0,468 m2  80,00 37

10 1174389    C34136-1821/00 0,142 t   31 300,00 4 445

11 1174391    C34136-2021/00 0,392 t   31 300,00 12 270

12                  56,000 kus 20,00 1 120

13                  22,860 bm  108,60 2 483

0300 Svislé konstrukce 59 895

0380

1 1891984    C38871-       8,262 m   44,60 368

2                  00000-2395 8,262 bm  28,70 237

0380 Kabelovody 605

0630

1 1177376    C63131-       2,341 m3  3 400,00 7 959

2 1177449    C63131-9203/00 2,341 m3  850,00 1 990

3 1177507    C63136-1821/00 0,422 t   31 300,00 13 209

4 1177597    C63245-1022/00 6,384 m2  202,90 1 295

5 1177710    C63245-3411/00 13,956 m2  289,70 4 043

6                  9,196 m2  269,80 2 481

7                  00000-1158 9,196 m2  55,20 508

8                  00000-1159 9,196 m2  124,60 1 146

9                  00000-1160 9,196 m2  34,20 315

10 1177806    C63248-1      0,979 m2  246,30 241

11 1177877    C63411-       24,088 m   87,20 2 100

12 1177925    C63491-       24,088 m   354,10 8 530

Separační vrstva ze silné stavební PE fólie

Oddadová hmotnost.

Na nové hydroizolační skladbě pro tlakovou vodu.

Obvodová dilatace mirelónovým distančním profilem mezi stávajícími a novými 

podlahami

srov.pol.

Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.

Mezi starou a novou podlahou.
Řezání dilatačních spár š 40 mm hl do 50 mm v čerstvém drátkobetonu

srov.pol.

Mezi starou a novou podlahou.

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30 XA2-drátkobeton

Podkladní beton.

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 

25 kg/m3

Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505

Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu

Potěr průmyslový samonivelační tl 5 mm podkladní ze suchých směsí pro střední provoz

Ochran izolace.

Provedení průmyslové podlahy z drátkobetonu korundovým vsypem pro střední provoz 

včetně

spodní a vrchní penetrace

Panbexil (povrchová penetrace)

Hmotnost pro přesun hmot je uvažovaná v ceně.

Panbex F3-korundový vsyp (barva světle šedá)

Hmotnost pro přesun hmot je uvažovaná v ceně.

Panbex primer CS-primární nátěr podkladu

(penetrace)

Hmotnost pro přesun hmot je uvažovaná v ceně.

MEZISOUČET: 

Osazení chrániček KOPOFLEX

srov.pol.

Chránička KOPOFLEX 09040 (40/32)

Podlahové konstrukce

Zřízení bednění oboustranného stěn nosných

Odstranění bednění oboustranného stěn nosných

Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505

KY 49-3,0*2,0m.

Síť 100*100*8mm.

Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari

KY 49-3,0*2,0m.

Síť 100*100*8mm.

D+M distance výztuže od bednění ve stěnách DINKY (výška krytí 25 mm) pro výztuž 

průměru 4-12 mm

Bednění ve stěnách.

Odhadové cena a počet ks.

Hmotnost pro přesun hmot je uvažovna v cenách.
Vytvoření fabiónu s poloměrem cca 40-50 mm

Pro přechod asfaltových pásů.

Mezi stěnou a podkladní mazaninou.

Odhadová cena.,

Mezi podkladním betonem a stávajícími ŽB stěnami.

MEZISOUČET: 

Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 XA2,XC2 bez výztuže

Zřízení jednostranného bednění zdí nosných

Odstranění jednostranného bednění zdí nosných

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 XA2,XC2

Zřízení bednění jednostranného stěn nosných

Odstranění bednění jednostranného stěn nosných

Kabelovody

MEZISOUČET: 

Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 XA2,XC2

Zřízení bednění stěn základových desek

Odstranění bednění stěn základových desek

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

D+M distanční podlahové D-lišty,výška krytí 35 mm

Pod spodní podlahovou sítí.

Odhadobá cena a počet ks.

Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v cenách.
D+M distanční ocelové distanční podložky CETFIX-DISTA UTH výška 150mm

Mezi dolní a horní síítí podlahy.

Odhadové cena a počet ks.

Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v cenách.

Svislé konstrukce

Rozpočet

Stavba:

Rozpočet: 19.09.2020

Základy



Strana: 2

Datum tisku: 30.09.2020

3626 Uněšov Rekonstrukce montážní jámy Kalkulant: Kraj, okres:     

1 Vlastní objekt Datum kalk.: KSD:         

POŘ D ČÍS.KP POL Č.ROZP.POL. POPIS POLOŽKY VÝMĚRA MJ JED.CENA  CELK.CENA

SKP       Č.SPECIFIKACE Kč Kč

Rozpočet

Stavba:

Rozpočet: 19.09.2020

13 1177926    C63491-       72,264 m   420,10 30 358

14                  13,956 m2  107,90 1 506

15                  39,022 m2  107,90 4 210

16 1177873    C63381-1111/00 13,956 m2  69,80 974

0630 Podlahové konstrukce 80 865

0640

1 1178110    C64494-1112/00 4,000 kus 67,90 272

2                  00000-2396 4,000 kus 400,00 1 600

0640 Osazování 1 872

0800

1 1731166    C87131-5      0,600 m   300,00 180

0800 Trubní vedení 180

0890

1 1730230    C89920-1      1,000 kus 520,40 520

2 27.10.60         1364072500 0,004 t   117 600,00 470

3                  00000-2397 7,500 kg  97,80 734

0890 Ostatní konstrukce  na trubním vedení 1 724

0900

1 1178127    C95290-1221/00 98,500 m2  71,90 7 082

2                  2,000 kus 1 240,60 2 481

3                  00000-2398 2,000 kus 6 341,00 12 682

4 1412455    C91973-5      8,262 m   436,90 3 610

5 1412456    C91973-5      25,180 m   547,30 13 781

6 1412456    C91973-5      22,780 m   379,60 8 647

7 1371266    C93199-4142/00 24,088 m   120,00 2 891

8 1178235    C95394-1211/00 78,000 kus 88,90 6 934

9                  00000-2399 554,550 kus 35,40 19 631

10 1178255    C95394-3122/00 2,000 kus 105,60 211

11 1178256    C95394-3123/00 10,000 kus 130,00 1 300

12 1210128    C953-         22,100 m   500,00 11 050

13                  00000-2400 65,637 kg  44,90 2 947

14                  22,800 bm  463,90 10 577

15                  3,768 bm  634,10 2 389

0900 Ostatní konstrukce a práce 106 213

0960

1 1250007    C96105-5111/00 4,170 m3  4 512,30 18 816

2 1250038    C96208-6111/00 28,741 m2  96,30 2 768

3 1250149    C96504-2241/00 2,399 m3  1 896,30 4 549

4 1250158    C96504-9112/00 4,798 m3  1 010,00 4 846

5 1251029    C97607-4141/00 50,000 kus 215,70 10 785

0960 Bourací práce 41 764

Bourací práce

MEZISOUČET: 

Bourání základů ze ŽB

Předpoklad-dno-0,65m

Bourání příček z pórobetonu tl do 150 mm

Bourání stávajících pórobetonoý příček tl.125mm-předpoklad YTONG.

Bourání krytů z mazanin betonových tl přes 100 mm pl.přes 4 m2

Mimo dlažby z dřevěných špalíků.

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm

2 sítě.

Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového

Vybouraní L 50/50/5mm+předpokládan kotvy 50/50/4mm á 0,50m.

Odhadová hmotnost suti.

Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání

L 50*30*5mm-kratší strana

Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání

L 50*30*5mm-delší strany

Koutové svary tl do 10 mm rámu podlah ocelových nosníků

srov.pol.

Tenkostěnný nerovnoramenný profil 50*30*5mm

D+M bentonitový pásek proti tlakové vodě (WATERSTOP REDSTOP)

D+M ovinutí prodloužené potrubí VZT v každé betonové stěně bentonitovým páskem

dvojnásobné

(WATERSTOP RX 103)

Odhadová cena.

MEZISOUČET: 

Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží

1/2 plochy-dle TZ.

Osazení odvodňovacího kanálku  2500*115mm z SMC kompozitu 2500*115 mm včetně 

litinového roštu

Odhadová cena.

Hmotnost pro přesun hmot je uvažovaná v ceně.
Dtto,ale dodávka

Odhadová cena.

Hmotnost pro přesun hmot je uvažovaná v ceně.

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm s dvěma sítěmi

Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 mm se dvěma sítěmi

Řezání stávajících základů ze železového betonu tl.do 300mm

Uzavření spáry trvale pružný tmelem

Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání

Osazovénní Uč.180+platle 60*6 bdl.350mm-spojených ve výrobně

Spojené U 180 s platlí z páskového  železa

60*6 dl.350mm

Uč,180 a platle spojené ve výrobně.

MEZISOUČET: 

Osazení mříží litinových hmotnosti do 50 kg

srov.pol.

plech lístkový jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm

Žárový pozink.

Úhelníkový rám

Žároý povízik.

Ostatní konstrukce a práce

Trubní vedení

MEZISOUČET: 

Vzduchotechnické potrubí z tvrdého PVC DN150

Prodloužené VZT potrubí.

srov.pol.

Ostatní konstrukce  na trubním vedení

Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

Srovnaná podkladní mazanina.

Osazování

MEZISOUČET: 

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm

Plastová mřížka 200*200 mm

Odhadová cena a hmotnost.

Řezání dilatačních spár š 40 mm hl do 80 mm v čerstvém drádkobetonu

srov.pol.

Mezi starou a novou podlahou.

3  vrstvy.
Vodorovná vyrovnávací stěrka na bázi cementu

Srovnaná podkladní mazanina.

Dtto,ale svislá vyrovnávací stěrka na bázi cementu

MEZISOUČET: 



Strana: 3

Datum tisku: 30.09.2020

3626 Uněšov Rekonstrukce montážní jámy Kalkulant: Kraj, okres:     

1 Vlastní objekt Datum kalk.: KSD:         

POŘ D ČÍS.KP POL Č.ROZP.POL. POPIS POLOŽKY VÝMĚRA MJ JED.CENA  CELK.CENA

SKP       Č.SPECIFIKACE Kč Kč

Rozpočet

Stavba:

Rozpočet: 19.09.2020

0970

1 1250481    C97105-2651/00 2,234 m3  4 563,30 10 194

2 1250897    C97404-2564/00 4,131 m   287,90 1 189

3 1251215    C97908-2111/00 25,824 t   236,90 6 118

4 1251216    C97908-2121/00 206,592 t   34,70 7 169

5 1251213    C97908-1111/00 25,824 t   289,60 7 479

6 1251214    C97908-1121/00 480,156 t   16,30 7 827

7                  25,253 t   798,60 20 167

8                  0,571 t   1 236,20 706

0970 Ostatní bourací práce 60 849

0990

1 1290637    C99928-1111/00 36,015 t   334,60 12 051

0990 Přesun hmot HSV 12 051

0991

1                  14,790 m2  154,30 2 282

2                  39,022 m2  198,60 7 750

3                  1,000 kpl 15 200,00 15 200

0991 Ostatní práce HSV 25 232

7110

1                  42,188 m2  44,60 1 882

2                  71,966 m2  63,90 4 599

3 7010045    C71141-1001/00 21,174 m2  10,00 212

4 7010050    C71141-2001/00 39,624 m2  22,10 876

5                  00000-2401 2,432 kg  78,90 192

6 7010061    C71144-1      21,174 m2  76,30 1 616

7 7010061    C71144-1559/00 42,347 m2  102,30 4 332

8 7010062    C71144-2      39,624 m2  100,00 3 962

9 7010062    C71144-2559/00 79,249 m2  124,70 9 882

10                  00000-2402 215,696 m2  154,20 33 260

11 7040097    C711          268,000 kus 7,40 1 983

12 7040097    C711          268,000 kus 10,00 2 680

13 7010076    C71149-1172/00 13,956 m2  44,70 624

14                  00000-2403 14,654 m2  150,00 2 198

7110 Izolace proti vodě 68 298

7240

1                  1,000 kpl 28 630,00 28 630

7240 Zdravotechnika-strojní vybavení 28 630

7670

1 7431032    C76799-6801/00 700,000 kg  31,20 21 840

2 7430115    C76721-1112/00 700,000 kg  37,60 26 320

MEZISOUČET: 

D+M kvalitní ponorné čerpadlo,vč.potrubí a příslušenství

Konstrukce zámečnické

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Demontáž ocelového schodnicového schodiště.

Odhadová hmotnost.

Montáž schodů rovných na ocelovou konstrukci svařované

Nosná konstrukce nového ocelového schodnicového schodiště.

Odhadová hmotnost.

Glastek 40 speciál minerál

Provedení izolace proti tlakové vodě přiipevnění izolace kotvícími terči

Spodní zolace proti tlakové vodě.

Vodorovná-3,5 ks/m2.

Svislá-6ks/m2.
Teleskopické kotvy

Spodní zolace proti tlakové vodě.

Vodorovná-3,5 ks/m2.

Svislá-6ks/m2.
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná

Ochranná vrstva.

Geotextilie 1000g /m2

Zdravotechnika-strojní vybavení

MEZISOUČET: 

Odstranění stávajíící izolace proti vodě na dně montážní jámy

Předoklad-2 vrstvy.

Odstranění stávajíící izolace proti vodě na stěnách montáží jémy

Pod vybouranými pórobeonovými příčkam.

Předpoklad-2 vrs vy.

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním

Penetrační nátěr DEKPRIMER

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP-přitavení bodově

Spodní izolace proti tlakové vodě.

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP

Střední +horní izolace proti tlakové vodě.

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP-přitavení  bodově

Spodní izolace proti tlakové vodě.

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP

Střední + horní izolace proti tlakové vodě.

MEZISOUČET: 

Očištění a odmaštění stávajícího podkladního betonu

Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.

Očištění a odmaštění stěn stávajících železobetonových stěn a přizdívek

Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.

D+M prachotěsné zakrytí stáv.stroj.zařízení dle určení investora při zahájení stavby

Odhadová částka.

Odhadové náklady.

Izolace proti vodě

Skládkovné-materiál kategorie "O"

Přesun hmot HSV

MEZISOUČET: 

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m

Ostatní práce HSV

Ostatní bourací práce

MEZISOUČET: 

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm

Drážka pro kabelové chráničky 140*140 mm.

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

do 50m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

do 5k m

Oodhadová vzálenost-kovošrot-sběrný dvůr.

do 20 km

Skládka Chotíkov.
Skládkovné-směsný komunální odpad



Strana: 4

Datum tisku: 30.09.2020

3626 Uněšov Rekonstrukce montážní jámy Kalkulant: Kraj, okres:     

1 Vlastní objekt Datum kalk.: KSD:         

POŘ D ČÍS.KP POL Č.ROZP.POL. POPIS POLOŽKY VÝMĚRA MJ JED.CENA  CELK.CENA

SKP       Č.SPECIFIKACE Kč Kč

Rozpočet

Stavba:

Rozpočet: 19.09.2020

3 7430426    C76759-0110/00 101,595 kg  37,90 3 850

4                  00000-2404 700,000 kg  136,90 95 830

5                  00000-2405 101,595 kg  107,20 10 891

7670 Konstrukce zámečnické 158 731

7830

1 7730344    C78322-5100/00 27,520 m2  189,60 5 218

2 7730347    C78322-6100/00 27,520 m2  63,90 1 759

3                  10,725 m2  78,60 843

4                  1,460 m2  384,20 561

5                  26,248 m2  500,00 13 124

7830 Nátěry 21 505

9210

1                  1,000 kpl 117 474,70 117 475

9210 Elektroinstalace 117 475

9240

1                  1,000 kpl 26 900,00 26 900

9240 Vzduchotechnika 26 900

843 002

5 901

848 903

3 000

17 497

18 000

CELKOVÝ SOUČET: 887 400

DPH-SAZBA 21% 186 354

1 073 754

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

887 400

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:

MEZISOUČET: 

Kamerová zkouška stávající vzduchotechniky

Odhdové náklady,

CELKEM:

Přesun hmot z PSV %

Průběžný součet:

Provozní vlivy

Elektroinstalace

MEZISOUČET: 

Elekoinstalace

ozn.G

Vzduchotechnika

Nátěry

MEZISOUČET: 

Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x 

email

Plocha nátěru zámečnické kobstrukce sádokartonu při vnitřním vyzdění příček

YTONG (tl.100,125 a 150mm).Vvnitřní vyzdění příček BS Klatovy (tl.120mm) se
částečně liší.Plocha znovu nepřepočítávána..

Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní

.Plocha nátěru ocelových konstrukcí sádrokartonu při vnitřním vyzdění příček

YTONG (tl.100,125 a 150mm).Při vnitřním vyzdění říček tBS Klatovy (tl.120mm) se

částeečně liší.Plocha znovu nepřepočítávána.

D+M  protiskluzný nátěr na betonovou podlahu oodolný proti vlhkosti

se zvýšenou chemickou odolnost a atestem protiskluznosti (např.BETEX)

D+M ochranný nátěr vodorovný odolávající ropným produktům ve světle šedé barvě

Například TL- SINEPOX-S-2636-BE.

D+M ale svislý nátěr

MEZISOUČET: 

Montáž podlahového roštu svařovaného

Nové ocelové schodnicové schodiiště-stupně-pororošty

Nosná konstrukce ocelového schodnicového

schodiště

Žárový pozink.

Podlahový  rošt

Žárový pozink.



Výkaz výměr a výpis prací

akce: Rekonstrukce montážní jámy

SÚSPk p.o. - středisko Úněšov

část: Montážní jáma - elektroinstalce

projektant:

datum: 23.09.2020

Kód položky Popis

Dodávka celkem bez 

DPH

Montáž celkem bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

PSV800-741, HZS, 

46-M. elektromontážní práce 57 624,2 Kč 55 877,9 Kč 113 502,1 Kč

zařízení staveniště 3,5% z materiálu + 

montáže 2 016,8 Kč 1 955,7 Kč 3 972,6 Kč

Celkem bez DPH 59 641,0 Kč 57 833,6 Kč 117 474,7 Kč

DPH 21% 12 524,6 Kč 12 145,1 Kč 24 669,7 Kč

celkem včetně DPH 72 165,7 Kč 69 978,7 Kč 142 144,4 Kč

P o z n á m k a:

Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje

objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytně 

 nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem 

zástupce objednatele a na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní.

Nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. ¨průvodní

a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměru.



akce: Rekonstrukce montážní jámy

SÚSPk p.o. - středisko Úněšov

část: Montážní jáma - elektroinstalce

               materiál

pozice č.ceníku stručný popis množství jednotková celkem

cena cena

úprava stávajícího rozvaděče

nn_01 344136143 Jistič C4/1 kus 1 230,4 230,4

nn_02 344120108

Plastový rozvaděč IP 65 pro umístění 

transformátorového zdroje bězpečného napětí kus 1 2226,7 2226,7

kabely

nn_03 341581059

Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40ºC - 

+70ºC, 1-CYKY J  3x2,5mm2 odolnost proti 

šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 m 31 21,7 672,7

nn_04 341582022 Požáru odolný kabel 1-CXKH-V180-P30-R 3x6 m 45 81,2 3654

nn_05 341582020 Požáru odolný kabel 1-CXKH-V180-P30-R 3x2,5 m 16 37,6 601,6

ukončení celoplastových kabelů

nn_06 342118943 Kabelové oko Cu 6 kus 21 10,1 212,1

nn_07 342118941 Kabelové oko Cu do 2,5 kus 51 8,2 418,2

montážní materiál

nn_08 345218938 Elektroinstalační trubka KF 09040 m 42 19,4 814,8

nn_09 345711264

Elektroinstalační krabice KSK 125 PO6P se 

zachováním fukce připožáru kus 4 943,9 3775,6

nn_10 314324184 Upevňovací bod hmoždinkou kovovou kus 8 6,7 53,6

nn_11 314324118 Upevňovací bod hmoždinkou PVC kus 75 2,2 165

nn_12 130100000 Ocelová nosná konstrukce všeobecně kg 6 277,8 1666,8

nn_13 345112715
Plastová lišta vkládací  , včetně koncových a 

ohybových dílů - 40x40mm m 29 58,6 1699,4

vypínače

nn_14 345354096

Hlavní vypínač zdroje- otočný vypínač se žlutým 

ovladačem s uzamykatelnou vypnutou polohou kus 1 769,3 769,3

zásuvky

nn_15 358110231 Zásuvka 24V ss,IP65 5515M-C05525 S kus 2 220,3 440,6

dodávky

nn_16 345355410

Transformátorý zdroj 230V,50Hz/24Vss SELV  

I=15A, 360W, MURR 85353 s doplněnými 

pojistkami dle údajů výrobce kus 1 6126,7 6126,7

svítidla včetně světelného zdroje



nn_17 348126102

LED svítidlo s bezpečným napětím 24Vss, 30W 

IP 65, rozměr svítidla d=900m,š=45mm, 

h=80mm, TRIPROOF 30W kus 6 5396,7 32380,2

nn_18 zákon č. 7/2005

Recyklační poplatek - za svítidla a světelné 

zdroje kus 6 8,3 49,8

ostatní

nn_19 341000000

Drobný jednicový materiál, jehož podíl na 

celkových materiálových nákladech je malý, a 

proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky 

vodičové do průžezu 16 mm2. sponky, příchytky, 

drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, 

elektrody…   5% z nosného materiálu kus 1 1666,7 1666,7

materiál celkem bez DPH 57624,2



akce: Rekonstrukce montážní jámy

SÚSPk p.o. - středisko Úněšov

část: Montážní jáma - elektroinstalce

               montáž

pozice č.ceníku stručný popis množství jednotková celkem

cena cena

úprava stávajícího rozvaděče

nn_20 741320101
Montáž jističů se zapojením vodičů 

jednopólových nn do 25 A s krytem   kus 1 277,8 277,8

nn_21 741210001

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo 

plastových bez zapojení vodičů běžných, 

hmotnosti do 20 kg   kus 1 1000 1000

kabely

nn_22 741122122

Montáž kabelů měděných bez ukončení 

uložených v trubkách, zatažených, plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) 

počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6  mm2 m 92 33,3 3063,6

ukončení celoplastových kabelů

nn_23 741132104

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 

páskou se zapojením bez letování počtu a 

průřezu žil 3x6mm2 kus 7 111,1 777,7

nn_24 741132103

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 

páskou se zapojením bez letování počtu a 

průřezu žil 3x1,5 až 4mm2 kus 17 88,9 1511,3

montážní materiál

nn_25 741110042

Montáž trubek elektroinstalačních s 

nasunutím nebo našroubováním do krabic, 

plastových ohebných uložených pevně, vnější 

o přes 23mm do 35mm m 42 22,2 932,4

nn_26 741112112

Montáž rozvodek se zapojením vodičů na 

svorkovnici nástěnných plastových 

čtyřhranných pro vodiče do o 6 mm2 kus 4 200 800

nn_27 460690041

Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve 

stěnách betonových nebo kamenných 

průměru do 8 mm kus 8 16,7 133,6

nn_28 460690031

Osazení kotevních prvků  hmoždinek 

včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění 

elektroinstalací ve stěnách cihelných, 

vnějšího průměru do 8 mm   kus 75 11,1 832,5

nn_29 741910502

Montáž kovových nosných a doplňkových 

konstrukcí se zhotovením profilů ocelových 

tenkostěnných kg 6 277,8 1666,8

nn_30 741110511

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 

spojkami, ohyby a rohy s nasunutím do 

krabic, vkládacích s víčkem šířky 60 mm m 29 44,4 1287,6

vypínače



nn_31 741310031

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

nástěnných se zapojením vodičů pro 

prostředí venkovní nebo mokré, vypínačů 

řazení 1 - jednopólových kus 1 555,6 555,6

zásuvky

nn_32 741313082

Montáž zásuvek domovních se zapojením 

vodičů, šroubové připojení, chráněných v 

krabici 10/16A, venkovní nebo mokré 

provedení 2P+PE kus 2 144,4 288,8

0

dodávky 0

0

nn_33 HZS

Montáž transformátorového zdroje do 

rozvodnice včetně zapojení  1ks hod 1,5 500 750

svítidla včetně světelného zdroje

nn_34 741371102

Montáž svítidel průmyslových se zapojením 

vodičů přisazených 1 zdroj s krytem kus 6 500 3000

demontáže

nn_35 HZS

Demontáž stávající elektroionstalace,  

svítidel, zdroje a zásuvek hod 16 500 8000

ostatní

nn_36 HZS

Podíl prací jiných profesí ( zámečnické, 

zednické výpomoce..) hod 32 500 16000

nn_37 HZS

Práce nezahrnuté v cenících 800-741,46M, 

zapsané do montážního deníku a potvrzené 

investorem hod 8 500 4000

nn_38 HZS Zakreslení skutečného stavu hod 4 666,7 2666,8

nn_39 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a 

zařízení celková prohlídka a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací  

do 100 tis. Kč   kus 1 5555,6 5555,6

nn_40 210280712

Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 

svítidel kus 1 2777,8 2777,8

montáž celkem bez DPH 55877,9


		2020-12-04T14:37:09+0100
	Přemysl Holmik


		2020-12-04T14:37:09+0100
	Přemysl Holmik


		2020-12-04T14:37:37+0100
	Přemysl Holmik


		2020-12-04T14:37:37+0100
	Přemysl Holmik


		2020-12-04T14:37:58+0100
	Přemysl Holmik


		2020-12-04T14:37:58+0100
	Přemysl Holmik


		2020-12-22T10:50:34+0000
	Not specified


		2020-12-22T13:19:54+0100
	Přemysl Holmik




